

ÅRSRAPPORT 01.10.2017 - 30.09.2018

Tog & Tekno Vest ApS

Rønne Allé 1, Ølholm
7160 Tørring

CVR nr. 32840221

(8. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. februar 2019

Dirigent

Ulrik Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tog & Tekno Vest ApS
Rønne Allé 1, Ølholm
7160 Tørring

Telefon: 2042 5418

CVR-nr.: 32840221
Stiftelsesdato: 1. april 2010
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Ulrik Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Nytov 10
7323 Give

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og handel af modeltøge.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Samlingningstal for 2016/2017 vedrører kun en periode på 5 måneder. Ledelsen har ikke noteret sig andre usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 220.134.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste	275.525	44.140
Andre finansielle indtægter	1.198	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-56.589</u>	<u>-26.413</u>
Ordinært resultat før skat	<u>220.134</u>	<u>17.727</u>
Skat af årets resultat	<u>-55.413</u>	<u>2.129</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>164.721</u>	<u>19.856</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>164.721</u>	<u>19.856</u>
Disponeret i alt	<u>164.721</u>	<u>19.856</u>

Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/2018	2016/2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	3.200	3.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200</u>	<u>3.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.200</u>	<u>3.200</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.236.751	461.696
Forudbetalinger for varer	44.437	95.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.281.188</u>	<u>556.696</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.014	12.768
Udskudt skatteaktiv	1.526	56.939
Andre tilgodehavender	73.192	3.045
Tilgodehavender i alt	<u>128.732</u>	<u>72.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.409.920</u>	<u>629.448</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.413.120</u></u>	<u><u>632.648</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/2018	2016/2017
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	34.368	0
Overført underskud	0	-130.353
Egenkapital i alt	114.368	-50.353
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	506.165	295.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.701	135.038
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	395.886	243.349
Anden gæld	5.000	9.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.298.752	683.001
Gældsforpligtelser i alt	1.298.752	683.001
PASSIVER I ALT	1.413.120	632.648

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	-130.353	-50.353
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>164.721</u>	<u>164.721</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>80.000</u>	<u>34.368</u>	<u>114.368</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.